
 Invitación Charla de Postgrado - Martes 27 de Octubre
19 November 2020, 15:18

Lista de inscritos

ID Nombre Title Email Address Affiliation Fecha de incripción Estado de la
inscripción

6 Angel Abusleme Prof. angel@uc.cl Escuela de Ingeniería
UC 23 oct. 2020 14:37 Completed

9 Rodrigo Aguilar Mr. riaguilar@uc.cl PUC 26 oct. 2020 11:51 Completed

3 Gonzalo Amoedo Mr. gamoedo@uc.cl 22 oct. 2020 22:18 Completed

11 Juan José Enrique
Auda Carrasco Mr. jjauda@uc.cl 26 oct. 2020 16:33 Completed

5 Renzo Barraza Mr. ribarraza@uc.cl PUC 23 oct. 2020 11:25 Completed

13 Felipe Calderara facalderara@uc.cl PUC 27 oct. 2020 11:13 Completed

2 Agustin Campeny Mr. arcampeny@uc.cl 22 oct. 2020 21:24 Completed

10 Nawel Cariman Mr. npcariman@uc.cl Pontificia universidad
catolica 26 oct. 2020 13:07 Completed

7 Ariel Celis Mr. aacelis@uc.cl 23 oct. 2020 15:19 Completed

8 Jorge Gac Mr. jigac@uc.cl Pontificia Universidad
Catolica de Chile 26 oct. 2020 11:43 Completed

1 Daniel Guzmán dfguzman1@uc.cl 22 oct. 2020 21:15 Completed

4 fernando herrera fnherrera@uc.cl titulado PUC 23 oct. 2020 10:00 Completed

12 María Ignacia Valdés mivaldes1@uc.cl 26 oct. 2020 17:19 Completed


